

# BÜLTEN KAPADOKYA

MART 2022

www.kapadokya.edu.tr



## Türk Telekom ve üniversitemiz ile insansız hava araçlarının haberleşmesinde yeni dönem

Türkiye'nin dijital dönüşümünün lideri **Türk Telekom** ve iştiraki **Argela** ile **insansız hava araçlarının haberleşmesine** yönelik **test ve araştırma çalışmaları** konusunda **iş birliği yapıyoruz.**

**KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ** **ARGELA** **Türk Telekom**  
Değerli Hissettirir

Türkiye'nin dijital dönüşümünün lideri Türk Telekom ve iştiraki Argela, insansız hava araçlarının haberleşmesine yönelik test ve araştırma çalışmaları konusunda üniversitemiz ile iş birliği yaptı. Proje ile, insansız hava araçları/drone haberleşmesinde 3G/4,5G şebekesinin kullanımına yönelik altyapı hazırlığı sağlanması hedefleniyor. Çalışma 5G sistemleriyle geliştirilecek ürünlere de zemin oluşturacak.

*[Detaylı bilgi için tıklayınız.](#)*

**Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar ve öğrencilerimiz Antalya Diploması Forumu'na katıldılar**



Foruma, Üniversitemizi temsilen Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar ile İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şafak Oğuz, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler doktora öğrencimiz Tuğba Karagöz, aynı bölümde lisans öğrencilerimiz Ecem Demirkol, Ecem Özgün ve Ayşe Dicle Ortanca katıldılar.

[Detaylı bilgi için tıklayınız.](#)

## Yükseköğretimde Kalite Güvencesi Sistemi ve Öğrenci Katılımı semineri yapıldı



Yükseköğretimde Kalite Güvencesi Sistemi ve Öğrenci Katılımı semineri, Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar ve YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Muhsin Kar'ın katılımlarıyla düzenlendi.

Üniversitemiz Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü tarafından Öğrenci Konseyi iş birliği ile Kalite ve Stratejik Planlama Daire Başkanımız Ramazan Temel'in moderatörlüğündeki seminer, Mustafapaşa yerleşimizdeki Oktay Sinanoğlu Binası Konferans Salonu'nda yapıldı.

[Detaylı bilgi için tıklayınız.](#)

## Mustafapaşa Bilgilendirme Seminerlerimizin ilki düzenlendi



Mustafapaşa'nın Birleşmiş Milletler tarafından "Best Tourism Village" (En İyi Turizm Köyü ) seçilmesi kapsamında çeşitli hedef gruplarına yönelik planlanan bilgilendirme seminerlerimiz başladı.

Seminerlerin ilki, Dr. Öğr. Üyesi Şükran Ünser ve Dr. Öğr. Üyesi Duygu Bora tarafından Mustafapaşa yerleşimizdeki Oktay Sinanoğlu Binası Konferans Salonu'nda verildi.

[Detaylı bilgi için tıklayınız.](#)

## Armağan Çağlayan Üniversitemiz Lisansüstü Seminerleri'nin konusu oldu



Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü tarafından düzenlenen "Lisansüstü Seminerleri", televizyon yapımcısı Armağan Çağlayan'ı konuk etti.

Çağlayan, Mustafapaşa yerleşkemizde bulunan Oktay Sinanoğlu Binası Konferans Salonu'nda, moderatörlüğünü Üniversitemiz Turist Rehberliği Yüksek Lisans Programı Ana Bilim Dalı Başkanı, Dr. Öğretim Üyesi Duygu Bora'nın yaptığı "Medya ve Kültür Üzerine" başlıklı semineri ile televizyonculuk ve dijital medya kariyeri hakkında bilgi ve tecrübelerini öğrencilerimize aktardı. Aynı zamanda Üniversitemiz Turist Rehberliği Yüksek Lisans Programı öğrencisi olan Çağlayan, iş yoğunluğuna rağmen sürekli öğrenme çabasında olma motivasyonunun, meraklı oluşuyla ilgili olduğunu belirtti.

[Detaylı bilgi için tıklayınız.](#)

## Kapadokya Üniversitesinde Bu Ay

6 Nisan, **Lisansüstü Seminerleri: Myofonksiyonel Terapi, Microsoft Teams,** 21.00

6 Nisan, **Cinsel Şiddet ve Kadının Suçlanması - Dr. Öğr. Üyesi Melis Çelik Ok,** Oktay Sinanoğlu Konferans Salonu, 14.00

8 Nisan, **Seminer: Çocuk Olmak, Uçhisar Sanat Yerleşkesi Konferans Salonu,** 14.00

8 Nisan, **8 Nisan Türkiye Fizyoterapistler Günü - Prof. Dr. Öznur Tunca Yılmaz,** Microsoft Teams, 20.30

13 Nisan, **Lisansüstü Seminerleri: Güney Kore'de Yaratıcı Endüstriler ve Kültür Politikalarını Çalışmak, Microsoft Teams,** 18.30

15 Nisan, **Anelmuer Clarinet Quartet**, Uçhisar Sanat Yerleşkesi Konferans Salonu, 14.00

22 Nisan, **Kapadokya Sürdürülebilirlik Konuşmaları: Türkiye'de Çevre Politikaları**, Kapadokya Üniversitesi Youtube Kanalı, 19.00

26 Nisan, **Havacılık Sohbetleri - Luis Felipe De Oliveira (ACI World Genel Müdürü)**, Kapadokya Üniversitesi Youtube Kanalı, 21.00

[Etkinlik takvimi için tıklayınız.](#)

Sayı: 68



©2022 Kapadokya Üniversitesi | Nevşehir, İstanbul

Web Sürümü

Tercihler

Yönlendir

Aboneliği kaldır

Powered by **Mad Mimi®**

A GoDaddy® company